



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 032- A /2023
Data de Realização: 15/03/2023 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

PLATMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI 19.366.765/0001-78

Total do Fornecedor 2.736,60

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Adaptador RJ45 100 - CONFORME EDITAL	Unidade	110,00	1,860000	204,600000	1,86

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Benzina retificada - litro	Unidade	6,00	139,000000	834,000000	139,00

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha alcalina 1,5 V tamanho C (média) Características técnicas mínimas: - CONFORME EDITAL	Pacote	50,00	15,000000	750,000000	15,00

Lote: 87 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Soprador aspirador. Características: Potência: 600W;	Unidade	2,00	474,000000	948,000000	474,00

Rei dos Cartuchos Equipamentos e Supri de Informática Ltda 04.500.648/0001-88

Total do Fornecedor 26.550,73

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alicate Crimpar Cabo Rede Rj45 Rj12 Ez Crimp Passagem Utp, modelo Y376Z	Unidade	10,00	77,500000	775,000000	77,50

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alicate Inserção PlusCable Punch Down RJ45 LT-P50 Laranja - Compatível com Padrão 110 IDC	Unidade	10,00	35,300000	353,000000	35,30

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE LÍTIU - 3 V - CR 2032, CONFORME EDITAL	Embalagem	15,00	5,500000	82,500000	5,50



Relatório de Vencedores

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo display port 1,5m	Unidade	30,00	43,000000	1.290,000000	43,00

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo USB para impressora: CONFORME EDITAL	Unidade	55,00	13,000000	715,000000	13,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo VGA para Monitor: Resolução de vídeo suportada: até 1280 x 1024; CONFORME EDITAL	Unidade	55,00	19,990000	1.099,450000	19,99

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conectores RJ45 CAT5E CONFORME EDITAL	Unidade	11,00	0,980000	10,780000	0,98

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conectores RJ 45 cat 6 Características:- CONFORME EDITAL	Unidade	30,00	45,000000	1.350,000000	45,00

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Garrafa de tinta ciano T504220 - AL	Unidade	200,00	7,000000	1.400,000000	7,00

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Garrafa de tinta magenta T504320 - AL	Unidade	200,00	7,000000	1.400,000000	7,00

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Garrafa de tinta preta T504120 - AL	Unidade	250,00	7,000000	1.750,000000	7,00

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Garrafa de tinta preta T504420 - AL	Unidade	200,00	15,000000	3.000,000000	15,00

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Gravador e leitor externo de DVD/CD	Unidade	20,00	185,000000	3.700,000000	185,00



CONFORME EDITAL

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Memória Ram 8 gb ddr3 Características: CONFORME EDITAL)	Unidade	60,00	149,000000	8.940,000000	149,00

Lote: 72 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha alcalina 1,5 V tamanho AA (pequena) características CONFORME EDITAL	Unidade	10,00	10,500000	105,000000	10,50

Lote: 105 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ZUMBIDOR - CONFORME EDITAL	Unidade	2,00	290,000000	580,000000	290,00

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 41.010.343/0001-14

Total do Fornecedor

2.027.780,67

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bateria Interna Nobreak para Relógio CONFORME EDITAL	Unidade	40,00	270,000000	10.800,000000	270,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bateria Selada para nobreak: Voltagem: CONFORME EDITAL	Unidade	50,00	85,970000	4.298,500000	85,97

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bateria Selada para nobreak: Voltagem: CONFORME EDITAL	Unidade	25,00	85,970000	2.149,250000	85,97

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo de rede 305 metros CAT5	Unidade	1,00	779,000000	779,000000	779,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE 305 METROS CAT5 - CONFORME EDITAL	Unidade	75,00	899,000000	67.425,000000	899,00

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo display port 2,0m	Unidade	30,00	42,990000	1.289,700000	42,99



Relatório de Vencedores

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo para transmissão de dados categoria 6 sem blindagem, CONFORME EDITAL	Unidade	20,00	1.039,990000	20.799,800000	1.039,99

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo UTP blindado - CONFORME EDITAL	Unidade	5,00	1.370,000000	6.850,000000	1.370,00

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartucho HP974X amarelo	Unidade	30,00	514,990000	15.449,700000	514,99

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartucho HP974X ciano	Unidade	30,00	529,990000	15.899,700000	529,99

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartucho HP974X magenta	Unidade	30,00	534,980000	16.049,400000	534,98

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartucho HP974X preto	Unidade	50,00	538,990000	26.949,500000	538,99

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador Processador Decima Segunda Geração -I2400 - CONFORME EDITAL	Unidade	25,00	4.784,000000	119.600,000000	4.784,00

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador Processador Decima Segunda Geração -I2400 - CONFORME EDITAL	Unidade	8,00	4.849,000000	38.792,000000	4.849,00

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador Processador Decima Segunda Geração - Conforme Anexo.	Unidade	8,00	4.529,000000	36.232,000000	4.529,00

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador Processador Decima Segunda Geração - Conforme Anexo.	Unidade	27,00	4.439,990000	119.879,730000	4.439,99

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Data show - projetor T6 LED android 9.1 WIFI 3500 lumes USB HDMI VGA, 127V	Unidade	5,00	1.080,000000	5.400,000000	1.080,00

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filtro de linha 6 tomadas - Modelo: CONFORME EDITAL	Unidade	175,00	50,380000	8.816,500000	50,38

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fonte ATX: 500W; Voltagem: 115v/230v; CONFORME EDITAL. (UN)	Unidade	110,00	149,990000	16.498,900000	149,99

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fragmentadora (média capacidade) tipo de corte: partículas de 4 x 12 mm; nível de CONFORME EDITAL	Unidade	5,00	3.476,990000	17.384,950000	3.476,99

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fragmentadora tipo de corte: CONFORME EDITAL	Unidade	5,00	4.500,000000	22.500,000000	4.500,00

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Furadeira de impacto profissional ½" velocidade variável e reversível de 750 à 800W 127V	Unidade	20,00	299,990000	5.999,800000	299,99

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA/PARAFUSADEIRA COM IMPACTO 12 V - CONFORME EDITAL	Unidade	5,00	349,990000	1.749,950000	349,99

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador Profissional grande 100 folhas GW390 Classe 01un	Unidade	35,00	102,740000	3.595,900000	102,74

Lote: 45 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD 2.4TB SAS DELL 2,5 10K RPM P/ POWEREDGE R740 401 - ABHQ	Unidade	2,00	8.819,990000	17.639,980000	8.819,99

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD externo 1 terabyte Especificações: - CONFORME EDITAL	Unidade	40,00	362,990000	14.519,600000	362,99

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD externo 6 terabytes Características: CONFORME EDITAL	Unidade	11,00	1.049,990000	11.549,890000	1.049,99

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora especificações: - CONFORME EDITAL	Unidade	10,00	3.550,000000	35.500,000000	3.550,00

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora laser Multifuncional Laser para CONFORME EDITAL	Unidade	7,00	4.139,990000	28.979,930000	4.139,99

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL Multifuncional Laser para Ambientes de Negócios com Rede e Duplex CO	Unidade	21,00	4.139,990000	86.939,790000	4.139,99

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MATRICIAL DE 9 AGULHAS - CONFORME EDITAL	Unidade	3,00	4.199,990000	12.599,970000	4.199,99

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora tanque tinta multifuncional Tecnologia de impressão Jato de tinta Heat-Free™ PrecisionCo	Unidade	19,00	5.799,990000	110.199,810000	5.799,99

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora tanque tinta multifuncional Tecnologia de impressão Jato de tinta Verso. CONFORME EDITAL	Unidade	6,00	5.744,990000	34.469,940000	5.744,99



Relatório de Vencedores

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora Tecnologia de impressão Jato de tinta MicroPiezo® monocromática otimizada Conguração de i	Unidade	25,00	1.626,990000	40.674,750000	1.626,99

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo chaves - Jogo composto por 07 chaves, CONFORME EDITAL	Unidade	6,00	143,990000	863,940000	143,99

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lavadora de alta pressão K3.100 black. CONFORME EDITAL	Unidade	5,00	870,000000	4.350,000000	870,00

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leitor biométrico, alta resolução 500 (DPI), mais de 1000 digitais (1:n) por segundo versão CONFORME	Unidade	10,00	899,990000	8.999,900000	899,99

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Memória DDR4:Capacidade: 8GB; Frequência: 2.400 Mhz; Latência: 17-17-17; Módulos: 01; Segmento:Deskt	Unidade	105,00	174,990000	18.373,950000	174,99

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Memoria ram 4 gb ddr3 Características: - Modelo: CL9 KVR13N9S8 Especificações Técnicas: CONFORME EDI	Unidade	55,00	129,990000	7.149,450000	129,99

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mini fonte atx Fonte Tfx 300w Reais Seasonic SS300tfx 80 Plus 20/24pinos Características: - Marca: S	Unidade	50,00	225,000000	11.250,000000	225,00

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mini rack de parede 6U (361 mm altura) x 450mm de Profundidade x 560 mm Largura Visor em Vidro tempe	Unidade	25,00	439,990000	10.999,750000	439,99

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mouse Com Fio Características: - Modelo: 910- 004053Especificações: - Cor: Preto CONFORME EDITAL	Unidade	225,00	34,990000	7.872,750000	34,99

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mouse Pad com apoio em gel; dimensões mínimas: largura: 23,0 cm; Comprimento: 25,5cm; Cor: preto. (U	Unidade	100,00	22,990000	2.299,000000	22,99

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK PARA REP Nobreak Tipo: Bateria LiPO ou CONFORME EDITAL	Unidade	59,00	240,000000	14.160,000000	240,00

Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK Intel®Core i5-1235U 3.30 GHz (com Intel® Turbo Boost até 4.40 GHz), 12MB Cache, 10 Núcleos	Unidade	11,00	4.649,990000	51.149,890000	4.649,99

Lote: 70 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA TÉRMICA, MODELO CONFORME EDITAL	Unidade	10,00	59,990000	599,900000	59,99

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE 64 GB DATATRAVELER - Pen Drive 64GB CONFORME EDITAL	Unidade	105,00	37,990000	3.988,950000	37,99

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Placa de rede offboard - CONFORME EDITAL	Unidade	65,00	63,990000	4.159,350000	63,99

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Projetor Tecnologia 3LCD para o Melhor Brilho em Cores de Sua Categoria2 o Resolução XGA nativa e CO	Unidade	7,00	3.819,990000	26.739,930000	3.819,99

Lote: 79 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rack de parede 8U Principais CONFORME EDITAL	Unidade	35,00	849,990000	29.749,650000	849,99



Relatório de Vencedores

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Relógio de ponto homologado pelo Ministério do Trabalho e emprego, CONFORME EDITAL	Unidade	16,00	2.050,000000	32.800,000000	2.050,00

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Relógio de ponto homologado pelo Ministério do Trabalho e emprego, de acordo CONFORME EDITAL	Unidade	50,00	2.050,000000	102.500,000000	2.050,00

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Roteador dual band gigabit. Características:- Modelo: 4750074 Especificações:Hardware:- CONFORME EDI	Unidade	88,00	332,290000	29.241,520000	332,29

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Roteador mesh kit 3 roteadores CONFORME EDITAL	Unidade	13,00	959,000000	12.467,000000	959,00

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Scanner Tipo de scanner Alimentador automático CONFORME EDITAL	Unidade	9,00	4.475,000000	40.275,000000	4.475,00

Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Scanner Tipo de scanner Alimentador automático CONFORME EDITAL	Unidade	28,00	4.475,000000	125.300,000000	4.475,00

Lote: 93 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Switch gigabit 16 portas. Características: CONFORME EDITAL	Unidade	10,00	555,990000	5.559,900000	555,99

Lote: 94 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Switch gigabit 8 portas DESCRIÇÃO:- CONFORME EDITAL	Unidade	44,00	145,000000	6.380,000000	145,00

Lote: 95 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Teclado Com Fio - Modelo: K120 Especificações:- CONFORME EDITAL	Unidade	210,00	73,990000	15.537,900000	73,99



Relatório de Vencedores

Lote: 101 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tonner HP 154 X - PRETO	Unidade	1.875,00	190,000000	356.250,000000	190,00

Lote: 102 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tonner HP 154 X - PRETO	Unidade	625,00	190,000000	118.750,000000	190,00

Lote: 104 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Unidade Flash do tipo Pen Drive:Em conformidade com as CONFORME EDITAL	Unidade	50,00	35,000000	1.750,000000	35,00

LIRANE CRISTINA BATISTA 04281486976 26.844.275/0001-03

Total do Fornecedor

659,45

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Energia para CPU/Monitor/Impressora: Tipo: Tripolar; Selo de aprovação Inmetro; Bitola de 3 x 0	Unidade	55,00	11,990000	659,450000	11,99

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INF E ELE LTDA 29.391.476/0001-82

Total do Fornecedor

272,00

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo hdmi especificação técnica o Comprimento: 5 m o Cor: Preto/Black o Conector HDMI: 19 Pinos Mach	Unidade	17,00	16,000000	272,000000	16,00

MUSITECH MUSICA E TECNOLOGIA EM AUDIO LTDA 80.194.756/0001-58

Total do Fornecedor

35.935,55

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa ativa max 15" 350w rms 15" bluetooth/usb bivolt som CONFORME EDITAL	Unidade	8,00	3.299,000000	26.392,000000	3.299,00

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa de som SX 602 FX USB PLAYER A SX602 FX-USB é uma mesa analógica de última geração, CONFORME EDI	Unidade	5,00	1.199,990000	5.999,950000	1.199,99



Relatório de Vencedores

Lote: 103 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tripé TC-01-P descrição: tripé para caixa/monitor - CONFORME EDITAL	Unidade	8,00	442,950000	3.543,600000	442,95

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP 30.870.178/0001-54

Total do Fornecedor

121.342,50

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita para impressora FX 2190 - Fita Nylon - Dimen:13mm x 14m.	Unidade	100,00	27,000000	2.700,000000	27,00

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD 2.4TB SAS DELL 2,5 10K RPM P/ POWEREDGE R740 401 - ABHQ	Unidade	9,00	8.800,000000	79.200,000000	8.800,00

Lote: 96 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toner Compatível H-CF 400 A Amarelo	Unidade	100,00	61,500000	6.150,000000	61,50

Lote: 97 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toner Compatível H-CF 400 A Ciano	Unidade	100,00	61,500000	6.150,000000	61,50

Lote: 98 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toner compatível H-CF 400 A magenta	Unidade	100,00	61,500000	6.150,000000	61,50

Lote: 99 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toner Compatível H-CF 400 A preto	Unidade	200,00	61,500000	12.300,000000	61,50

Lote: 100 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER SAMSUNG D - 104	Unidade	150,00	57,950000	8.692,500000	57,95

DATHACOM INFORMATICA LTDA 32.918.847/0001-46

Total do Fornecedor

1.365,00

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Memoria DDR2: Capacidade: 2GB; Frequência: 800 Mhz; Latência CL = 6; CONFORME EDITAL	Unidade	30,00	45,500000	1.365,000000	45,50



PR TELECOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 11.784.531/0001-39

Total do Fornecedor 20.845,00

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Parafusadeira à bateria íon-lítio 220V com impacto, velocidade reversível, mandril ½" com 2 baterias	Unidade	20,00	980,000000	19.600,000000	980,00

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rádio Portátil com CD e entrada USB, bivolt	Unidade	5,00	249,000000	1.245,000000	249,00

Comercial H10 Eireli 29.106.685/0001-37

Total do Fornecedor 7.207,65

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha alcalina 1,5V tamanho D (grande) Características técnicas mínimas: - CONFORME EDITAL	Pacote	60,00	23,390000	1.403,400000	23,39

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilhas alcalinas AAA Pacote com 4 unidades (PCT)	Unidade	355,00	8,050000	2.857,750000	8,05

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilhas alcalinas AA Pacote com 4 unidades (PCT)	Pacote	355,00	8,300000	2.946,500000	8,30

VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 42.580.139/0001-00

Total do Fornecedor 41.086,50

Lote: 88 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SSD 120 GIGAS - SSD 120 gigas aracterísticas:- CONFORME EDITAL	Unidade	85,00	99,900000	8.491,500000	99,90

Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SSD 240 GB Características: - CONFORME EDITAL	Unidade	105,00	120,000000	12.600,000000	120,00

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SSD 240 GB Características: - Modelo: SA400S37/240G Especificações: - Formato: CONFORME EDITAL	Unidade	87,00	120,000000	10.440,000000	120,00

Lote: 91 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SSD nvme 480 GB - Capacidade: 480GB - Fator de forma: M.2 2280 - Flash NAND: 3D TLC - Dimensões (C	Unidade	39,00	245,000000	9.555,000000	245,00

AR6 LICITACOES LTDA 43.727.845/0001-96

Total do Fornecedor

40.250,00

Lote: 92 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT GERENCIÁVEL - Switch 24 portas CONFORME EDITAL	Unidade	23,00	1.750,000000	40.250,000000	1.750,00